OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Kyb6ok Mpe3uneHta Md®dD 2025 r. , Mpynna «b»

% CraavoH AsaHrapn
20 chespans 2025

(© 13:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 62249

®K BANB

(8.1

Ne99, Anno HenbcoH, 6 MuHyTa Ne30, OscengH lNMetpoc, 28 MuHyTa
Ne15, Axunbros Wbparum, 14 muHyta
No78, BakyHuH Casenuii, 29 MuHyTa
Ne99, Anno HenbcoH, 48 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne71, Mbip3a Pycrtam, 40", 'py6as urpa
79', HecnoptueHoe rnoeseaeHne

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: Baxpywesa AnvHa
MomoLLHUK rnaBHoro cyabu: JlomaknH Cepreit, MyunHcknin Anekcen

WHcnekTop: Kob3es AHTOH

HATPAAM  H ® FiX
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OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
Ky6ok lNMpe3ungeHta Mdd 2025 r. , Fpynna

MoneBble Urpoku
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KopwuHesas

[eTpbl YepHble

CocTaB KOMaHA,

Bparapm

dyTt60nKa KpacHas
["eTpbl YepHbie

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka

[etpbl

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

damununa Uma

3ameHbl
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damunua Nma

3aMeHbl

Ne MWUH

Bynatos ®unvnn
domeHko Bnagummp
8  bBabkos BaneHTtuH
12  CamncoH Onoky
15  Axunbros M6parvm
18 bBarpacapos 9ayapn,
52 KauaH HeHuc
55 BanenrtainH Hasug
70  Wcakos Ockap
78 BakyHun Casenuii

99  Anno HenbcoH

69
56

Boriuexosckuii MupoH
MpasovH Hukonai
Kunpunexko Martseit
Auwyk KOpui

OscensH lMeTpoc
BenukuH Omutpuii
Kynepcmnt Anekcanap H
Knaposwwukos Makcum
Mbip3a Pyctam

ViBaHoB Bnagummp

Japbioxbr Jernc

5 | MuHacos tOpuii

11 KoHgpauwkuH Oanvun
17 KawwvH OaHuvn

19  Tekees PycnaH

21 Capxas Mapceno

29  JletyHos Erop

69 [yces Hukuta

71 = MacneHko AnekcaHop
74 TlapmeHoB Anekcen

87 MakapsiH Hapek

OdbmumansHblie nuua

Ne15,Ne69 - 85,72

No7
No52
No70

No29
No1

56
35
56
41
35

72
69
72
69

Boctpukos Anekcannp
KykvH Bagum

Myuyes AcuH
HaxmngvHos Tumyp
MwuHaes dmutpuin

WeaHos Cepreit

Makapos A. M.

[ naBHbIV TPEHEP
Jwvmos . tO.
TpeHep

KynaruH A. B.
Pykosogutens

HATPAAN
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Kupunerko U. A.
TpeHep

VBaHos B. H.
TpeHep
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